PHFEITURA MUNICIPAL DE
MANFFHNÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ                                   CNPJ: 01.614.343/0001-09

PORTARIA N° 3982/2024
19.03.2024

Concede      Elevação      de      Nivel      a
Servidores   Públicos   Municipais   e   dá
outras providências.

Ilena   de   Fátima   Pegoraro   Oliveira,   Prefeita   Municipal   de   Manfrinópolis,
Estado  do  Paraná,  no  uso  de  suas  atribuições  legai§  que  lhe§  são  conferidas  pela  Lei
Municipal  n°  0157/2002  de  Os  de  julho  de  2002,  Art.   28  e  Lei  Municipal  0529/14  de
14.05.2014, Art.19 e Art. 20, bem como posteriore§ alterações]

RESOLVE:

Art.  1°  Conceder  Elevação  de  NÍvel  por  Tempo  de  Serviço  aos  Servidores
Públicos Municipais abaixo relacionados conforme prevê a Lei:

Seq. N° Matrícula Nome NÍve 1

De: Para:
01 8631 Cergio Panzera 024 025
02 2072 Eliane da Silva 013 014
03 10601 Ezequiel da Silveira 018 019
04 8571 Gilberto de Oliveira 023 024
05 8561 José João Machado Filho 023 024
06 8531 Loreni Fernandes Junges 005 006
07 8381 Luciano Renato de Lima 036 037
08 8471 Manoel Faust 005 006

Art. 2° Revogadas as disposições em contrário,  esta Portaria entrará em vigor
na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita Municipal de Manfrinópolis, em 19 de março de 2024.

jmft.~O.¥+>CLNQÁ=
llena de Fátima Pegoraro Oliveira

Prefeita Municipal

Telefones: (46) 3562-1001 e 3562-1086     -      e-mail: manfri@,manfrinopolis.pr.gov.br

Effiibum'_}r'`!,egi_o_E±ç±_t

ESTADO DO PARANÁ -NLJNICIPIO E)E M^NFF"óPOLIS
AVIS0 DISPENSA ELETRÓNICA . COM DISPUTA
4#024.  0  MUNICÍPI0  DE    MANFRINÓPOLl§,  Estado do  Paraná,  in§crito  no Cada§tío  Nacional  de

Possoa Jun'diGa do Mini§tério da Fazenda sob o na 01.614.343/0001-09, toma público que fará Íeaü2ar dia
02/04/2024, no Sjstema de djsputa da Bolsa de lieit3ções e Lei[Ões do Brasjl w"/.b»,org.br, abertura da
ses§ão pública do DISPENSA ELETRÔNICA N° 4/2024 do tipo: Mem PTeço/Por lote. OBJETO: Aquisição
de  Matcrial  Elético  para  Qualfficação  d¢ pródios  públi¢oô  espe¢ífieos.  VALOR  TOTAL  E§TIMAD0  DA
CONTRATAÇÃ0:  R$  38.688,98 Trinta  e  Oito  Mil,  Sei§centos  e  Ohen(a  e  Ofto  RGais  e  Nw€ma  €  Oito

ÃÊn#ifirifoD#SD;SRP#âàTRAEs?EdT:MOE2TÜT4?2:2¥:R:8Fgo5T£s:fNí#ooà/AT:2EO:â.ÃàsDT:oDo,sFuaT3Si
DE  PREÇOS:  dia  O2/04/2024,  àÊ  0Ê:03  hora§.  PREFERÊNCIA  ME/EPP/EauIPARADAS:  SIM,  tmas
informações  cgimplem€ntarçs  podcrão  obd`das  na  PrEfeftura  Municipal  de  Manffinópt)li=,  no  €ndEflrcço
sLipraci`tado, de 2a a 6a fBira, no horário nomal de expõdjenté ou pelo tel€fon€ffax:  {Oxx46} 35€2-1001  e
também através do e-mail: licitaffio@mnfrimpoli§.pr.gov,br. llena De Fatima Pegoraro Oliveira - Prefeita

ESTAD0 D0 PAFtAI`lÁ -MUNICIPIO DE MANFRINÓFOLIS
PORTÀRIA  N.  3981#024  -  19.03L2024.  Concéde  fiáriâ§  a  SÉiwidm  Público  Munjcipal.  e  dá  outras

prwidênçias.  llena de Fátima P€goraro Olivelra,  PTefeita  Municipal de Manfrinópolis,  Estado do  Paraná,
no u§o de suas atribuições legais que lhe sáo conferidas pela Lei Müni¢ipàl n° 0157/2002 d6 08/07/2002,
Àrt, 74, com suas alterações postõrior®s, o confome Prôe¢sSÔ n° 034/2024 - §RH, de 1° de março de
2024. RESOLVE: Art.  1° Conceder 30 (trinta) dias de fiérias trabsthi§tas ao Servidor Püblico MuniGipal Sr.
TIAGÓ CUSTIN NESI, cadastrado sob mah'cula n' 1000561, ocupante do CaTgo de PÍovimento Eféwo de
TÉCNICÔ EM CÕNTABILIDADE do Municírio de Manfrinópol!s, Estado do Pananá, a a¢rom uíuhídóS nó
Derlodo de 11 de março de Z024 ate 09 de abril de Z0Z4, Íeferente ao Perlodo Aquisiwo de 22.02.2Ü23 atê
21,02.2024.ArL2®Rovcgada§â£dispogiçõesemcamário,estaPoTtariaenúaemvigorcomdatafEboativa
a 11 de março de 2024. Gablnete da Prefe'fta Municipal de Manffinópolis, em 19 de março de 2024. Ilem dE
Fátimâ PÊnorara Om/Êira - P_rÊfeita Municiml

ÊSTADo Do pARANÁ -lvluNlclplo DE MAr`IFRINÓpoLls
PORTARIA N. 39@=/ZOZ4 -19.Oa.2024. Concede Elevação de Ni'vBl a Servidore6
Públit]os Muni[ipais e dá Üutras providencias. ll®na de Fatim. Pegor]ro qliveira]
Prefeita Municipal de ManfrinóPolis,  Es`adõ dõ Parahá, Hó u§Ó dõ suãs atribuiçõõs legàis
que lhes são conferida§ pela Lei Miinlclpal n. 0157/2002 de Os de julho de 2002, Art. 28 e
Lei Municipal 0529/14 de  14.05.2014, Art.19 e Art. 20, bem como posteriores altarações,

levação de Ni-vel por Tempo de Sewiço ao5 Servidores
Públiços Miirijcjpais abaixo rEIÉaclonados conforme prevê a Lei:
LÊétq. í Nível                                     ,

Dé. Para:
01 8631                     Cer  io panzera 024 g::-+02 2072                    Í Eliàne dà Silvá '013

03 10601 Ezequi 018 019
04 ÜS71                            -õ-il-b-eF+-á--dé-Õl i-vTãi-r-a--------------------------~--' 023 024!
05 856i J-osé João Mat;hado Filho Õ23---------i02T2i-:
06 8531 1005 006J
07 8301___ Luclan

-R-enãtó d`eTimã---   -  -- - ----
036 U371

LO8         | 8471 1 Manoe Faust 005 -
ÃFt-.--2-a Re+t]gadas as - is5osições Çm contrãrio, csta Por(aTFil==ÃtFãFãi;Tm vigõr na data de
Sua Publicação.  Gabinete da Prefeita MLJnicipal de Manfrinópolis, em 19 de março de
20Z4. I

frottTAtllJ- f-- O-B/ZOZ-
cowv~ÇÃo

VALOEUJtlo BOFtGES t)E LJIWA, Prefeito Munlc]pal em Exercício do  Município

de  aarracão  Prefeito  do  Munfcípio  de  Barracão,  Estado  do  Paraná,  usando  de  suas
atribuições legais que lhe Eão conferidas nos termos da Legislação em vlgor,

Con[StDERA.loo o resultaido final apresentado pela comfssão especfalmente
deslgnada para o Prmesso Seletivo n. 02/2023, e sua respectiva homologação;

CQMSIOER^NBO  que  a  contrataLçao   não  exccde  o  limfte  de  ga5tos  com

pas5oal;
RESOIVE:

Art.  1.. Cof`vocar os candidatos ab3ixo relacionados. apro`raclos no Processo

Seletivo n. 02/2023, para compareclmento junto ao Departamento de Recursos Humanos
da  Prefeltura  Municipal  de  Barracão,  no  prazo de 05  (cinco)  dias  úteis,  para  ciéncia  do
termo de convocação e demais prc]cedimentos neces5ários paTa a posse nos resf»ctivos
Cargos:

EE:@=N-=:-:=á===iãg=-=---==--===E¥
E±====s¥iiííõ===ie¥_::--j

Ar.. 2.. Esta portari3 entra em v]gor n. data de su. publlcação.

Barracão- PR, 19 de m@rço de 2024

_----------_:`__'1----- +Ír.ÉÉt.i*rtÉ`noii{;i€s-í]Íri"--^

21deMarçode2024        ®

ESTAB0 DO PÀRÁNÁ

MUNICIplo DE NOVA ESPEFUNCÀ DÕ §UB0E§TE

AVISO BE LICITÀCÃÕ

CoNCoRRÉNCIA ELETRÔNlcA No o4/zn24

|R_0_CE§_S~0~.~L+Ç_lIA_|_ÕR!ON®24/2024

0  MIJNICÍPIO  DE  NOVA  ESPEFtANÇA  D0  SUE)OESTE,  Estãdo  do  Pãraná,  pe5soã

juri'dica  de  dirE]ito públim  intÉ!mo,  inÊt:rito  no  CNPJ"F  §ob  nõ  95.589.289/0001-32,  mm

§ede na Avenida lguaçu, 750, Centro, na cidade de Nova E§F)erança do Sudoeste, estado

do Paraná, toma público que no dia 08 de abril de 2024] às Oght]nmin] m endereçf] acima

mEnciünadü,  rBalizará  CONCÓRRÊNCIA  ELETRÓNICAt  destinado  à:  Contratação  de

emprÉffia  EÉpecializada  em  refofLnia  de  diversos  prédios  púl)licos.  pertencentes  ao

NtJfiic:íp!o  de  Hova  E=pemiiça  t]o  Eudae5te]  PÃraná.  inchJindt}  ma±erial  e  rnãc t]e

obra, conforme memorial descritivo. projetos e planjlha orçamentãria em anexo ao
édital.   Cnténo   de  julgamento:   Menor   preço   por   ltem.   Abertiira   das   propostas   e

recebimento dos lances:  a  paftir das Oghoomin do dia  Os de abril de 2024,  no endereço

eletrônico: Compras.gõv. br (\^/ww. cómbras.QÓv`br).

Os interessados em bafticipar da presente licitaçáo, vãõ encontrar o edital e seus anexos

nos                    s'nes                    ComDras,aovÉbr                    íwwW. Co m Dra §. a cw. b r}                    e

ww`A/.nov@e§f"r3ncadosudoe§te.Br.aov.br.

Infomações adicionais, dúvidas e pedidos de e§clarecimentos deverão §er encaminhado§

por  escrito  ao  Agente   de  Contratação  e  equipB  de  apoio   pelo   enclereço  eletrónico

lici{acao®novaesDerancado§udoe§te.Dr.qcw.br.

Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, em 18 de março de 2024.

•Íh-i-|JE^*H,;.: i-3:,:#.i--,ÍJ|„              `   J    -r r-`--

ESTADO DO PARANÁ - MUNICIPIO DE PRANCHfTA
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO.  0  MUNICIPI0  DE  PRANCHITAmR,   neste  Ato

representando  por  mim,  Eltir  Nelson  Lange,  Prefeito  Municipal,  no  uso  de  minha§  atribuições  legais
HOMOLOGO   o pTocesso de lnexigibilidade n° 06/2024, fundamentado no parecer juridico exarado pela
Procuradoria Geral do Município. conforme disposto no Art. 74, indso 11,  da Lei na 14.113/2021, referente a
CONTRATAÇÃO DE BANDA MUSICAL DE RENOME NACIONAL PARA AS FESTIVIDADES ALUSIVASADA"DEEMANCIPAÇÃOPOLÍTICOADMINISTRATIVADOMUNIcipI0DEPRANCHITAEM2024,

e ADJUDICO o presente objeto em favor de: Empresa:    J. MAIRA DE ARAUJO - SHOWS E EVENTOS
(GRUPO MINUANO).  CNPJ: 34.952.197/0001-80. Valor: R$ 40.000,00  (quarenta mil reais). Vigência: 06
(seis) meses. Pranchita,18 de março de 2024. ELOIR NELSON LANGE -Prefeito Municipal

t)rJ
SaS'ÀC(-)

S
-,          _          `-

2Ü24                           |!4Ü                      |(}3 ,0 .Ü4' (jü .2,-l,-,¢J                              IÜ                                    13 ,3.tJt t )Ü Ü                        IDt, F €rçi 0

Paraná , 20 deMarço dE 2024   .   Diário oficial dos Municípios doparaná   .    ANOXIIl |N° 2985

FONTE:
Publicado por:

Diana Aparecida Wosniak
Códigold€ntiricador:F4535771

FUNI)O DE PRE"I)ÊNCIA I)OS SERWDORES MUNICIPAIS DE MANDIHTUBA
DEMONSTRAÇÃO DAS VARIAçõES PATRIMONIAIS 2023 2023

FUNI)O DE PREV. SERV. MUN. DE MANI)IRITUBA-MANDIPREV

Exei-cício de 2023

PERÍODO        (hffis}:        Janeiro        àDezembro

Demuiistraçãu das +--ariaçúes Fatrimoniais

Administração Direta

VARIAÇÕES PATRIMONIAIÉ-ÀUMENTATI\''AS VARIACÕES PATRIMONIAIS DIMINUTTVAS

TiTULOS Exercicio ALual Excrcic.iü  Aiitericii` TÍTULOS Excrclcio Atual Excrcício Antcriür

Cui]tribuíçóEb 4.415-.Ílo]99 4.5!0.H38,74 PesEmal e Emai.go.ç 7H6-gg 1,33 61JÇI.t]17'53

contribuiçües  s[]CiEli.ç 4_415_J l o,99 4.52nji38,74 Rcmumcraçâo dc Pcssoal 217.350.31 222.9#3.71

Vari-ações Pau'imonlais Aumentaiiva5 Financeir'ds
-j-.0ÚÔ.940,49

2.78Ó.12],07 EmaiguL`T.atimlaiL` 17fJ.jofi,£J 14r].r,15,04

.lurn,+ L. Encargo,ç de Mora 849`752] 13 620_72gT23
t-h-Lra=    ÚariaçõeLi     Pati.imonais     Diminulivas     -    Pe§so.il    ¢Ellt;argus

393 .132,7V 329.42B,7t5

Oulrdü Vdi iaçõc;s Patrimoníais Aumcntativtls--Í:imçcil.as 91,50 0,00 Beneflcio£Pre`+ident!iriiciÉiÃ-s-£l[-e-ri-c-i-a-i-s---- 7.146.944,ç}7 5,#38.849,61

RÉ:muiieT-açãn       dE      Depósito§      Baiicários      e      Aplicaçõe£FindnL;eira6
4,219.09Õ,86 2,165.393,84 AposL-ntadoriflsi.RL.fürmas 5.549.757,26 4.208.092,94

Trai"ferências e Delegações Recgbida£ 4.763.585]74 5.873.349.06 Pcnsôcs 1 `597.187`71 1.ó30.75ó.ó7

Ti.ansfci.éncias lntra Govciinami`ntais 4.7ó3.585`74 5`873.34P.0Ó- Uso dç Bçns` 5€rviços € Consumo d€ Capital Fixo 48.253.59 52.083,56

outrHS vilriilçót=S pfltrimt]niais ^umentativas 17,898. 780,90 56ÍJ.504.62 u_so_ d€ Materiài dc consumu 1.965.30 1.521,50

Rever§ãõ dé Pi.Üvisf}es e  Ajus[g.t dg PE:rd2[s 17.784.158,70 556.564.24 SÊwiços 43.274`29 49_031.13
-Di-versas Variações Patrimoriiais ^umentativas

114.622.20 3._S+0.38 Depi.eeiação, Amo][ização e Exaustação 3 .0 ] 4,00 1,530'93

D€5vüloriz3ção Ç Perdiis dE ÀLivu6 16,925,43 0,00

Rdução a Valor Rccupcrável c Prwisão para Pcrda5 16.92i43 0.00

Üutras Variaçücs I.atrimomis Diminutivãs 41.625.202592 14.181.974, 80

VPD dE Cunstituiçãu tLÇ I]ruvi5õçõ 41.381.777,37 13.998.45J`79

niuer§fls Vflriflções Patrímflníais DimíllL[tivfl£ 243_425]55 18_1_521.n1

Total das Variações Patrimr}nais Aumentati`-Jàs 32.14ó,ó l 8,12 13.740.815,49 Total das Variações Patrimonais DiminuLivas 49.624.318,24 20.771.935,50

Rcsultado Patrim-onial do Periodo T|7.477.700,12 -7.031.120,01

VAR[AÇÓES I`ATRIMONTAIS QUALITATIVAS (Dccon.cnte§ da exeeução Órçameiitáfia)

TIT[TI_OS ExffcíGio At-ual Exercício Antcriof

Inc,orpoi.ação dc aiivo 759,00 974'm

Dcsiiicorparaçá-o-dc-óassivo 0,00 0,00

Tncorporação dc passivo 0.00 0,00

Desincorporação de ativo 0,00 0'00

MANDIRITUBA, 18/03/2024

RICARDO LUIZ REOLON
Secretário Executivo

FONTE:
Publicado por:

Diaria Aparççida Wüsniak
Código ld€ntificador: 7DF91 A01

ESTÁHt} Hfl PÁELÀNÁ
PnEFEITlmÁ MlrHCIPÁL DE MÁNFHINÓPOLIS

EXECUTIVO MUNICIPAL
PORTARIA I`T° 398Z/ZUZ4 - 19.03.Z024

Concede Elevação de Nível a Servidores Públicos Municipais e dá outras providências.
Ilena  de  Fátima  Pegoraro  Oliveíra,  Prefeita  Municipal  de  Manflinópolis,  Estado  do  Paraná,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  que  lhes  são
conferidas pela Lei Municipal n° 0157/2002 de Os de jumo de 2002, Art.  28 e Lei Municipal 0529/14 de  14.05.2014, Aft.  19 e Art. 20, bem como
posteriores alterações,
RESOLVE:
Art.1° Conceder Elevação de Nível por Tempo de Serviço aos Servidores Públicos Municipais abaixo relacionados conforme prevê a Lei:

Seq. N° Matn'cula Nome
Nível

I)e: Para:

01 8631 Cergio Panzera 024 025

02 2072 Eliane da Silva 013 014

03 10601 Ezequiel da Si]veü.a 018 019

04 8571 Gilberto de Oliveira 023 024

05 8561 José João Machado Filho 023 024

06 8531 Loi.eni Femandes Juiiges 005 006

07 8381 Luciano Renato de L;ma 036 037

08 8471 Manoel Faust 005 006

Art. 2° Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Gabinete da Prefeita Municipal de Manfi.inópolis, em 19 de março de 2024.

ILENA DE FÁTIMA PEGORARO OLIVEIRA
Prefeita Municipal

www.diariomunicipal.com.br/amD 610

Paraná , 20 deMarço de2024   .   Diário oficial dos Municípios doparaná   .    ANOXIIl |N°2985

Publicado por:
Susana Francisconi

Código ldentificadoi.: ED34C406

ESTÀI}ü 1}0 PÁRANÁ
I'HFEITURA MÜNICIPAL DE MARIljENA

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENT0
LEI N° 218_9/24

LEI N° 2189/Z4

Súmula: Autoriza a aberhira de LTTédito Adicional Espccial e dá outras providençias,

José Aparecido da Si)va3 Pr€feito do Mui]i€i'pjo de Marilena, Estado do Paraná, no L]so das atríbuEçÕ€5 qü€ Ih€s são conf€r]'das por Le\j, et€,.„
faz Sa[ber titie a Câmflm Munít:ipEil ai]rovou e ele sflnciom a seguinte]

LEI:

Artigo lü} - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir no correiite exercício financeiro Crédito Adicional Especifll no valor de
RS- 80.000.00 (-Oitenta iril reais-), em at€ndimento a Lei Municipal n° 2029/2022. de 28/07/2022, abre crédito adicional especíal visflndo dar
suportc le=al  as desp€sas  rçalizadas  Tia S€cretaria de Turismo  € D€senvolvim€nto Econômico cujos repasses  s€rão consignados no í)rgão,
unídadc orçamcntária, função, subfunção, programa, proj€to:

11,000 SECRETARIAI>EiLtRÍ-S-M-ó--É-D-ÉÉ-É-rij;-OLtlMENTOECONÓMICO VALOR
11,OÓ_1    __   __  _   _    _  _____ DTR£TORiA nF. DF.SF.NVOT.VTMF.T`TTO F,foNÓMTCO

23 , ó91.0ÜÜó.2.1 Ü2
-Ma-i]úténção da Drictoria dc DÇ5cnvol`7imcnto Económico

FollLc -  1000 RCGursofi Ordinárii)s {LivTc5)   -  Excrcícío CoTTcntc

Vemjmen-tàs--e Vantagen5 fixas -Pessoal Civil 5.000,00
3 . l . 90. l J .00.00 õbrigações Patronais 5_00(),On

3.3_90.30.00.00 Matcrial dc Consumo 5.000,00
3_3.90_39_00,00 outrossetviçosdeTe-ré-erió-Í=-FEls=ãlaluridica 5.000,00
11.002 DIV]SÃO DE TUR]SM()

Manuiçnçãu da Di`'isãü dc Tuismt]
Recui.sos  oi.dinãiios {Livi.es)  --  Éxei`eícjo-L`àri.etttã

3. ' .90.1  [ .00.00 Vencjmentos e Van[agens fixas ~ Pessoal Civil 5.000,00
3_ 1.91 _ 13_00.00 Obrigações Paironais 5_000.00
3.3.90.30.00.00 MateriaL dé EbnTSLmo 5.000,00
3.3.90.39.00.00 Outros SEwiços de Tc:rcE:irDs -Pc:ssoa Jurídica 5.000,00

Tütal do  ci.édlto Au[onzado. . . . . . . . . .. . . . , . . . . . . .. . . . . . . ., . . . . . . . . . . . . . . . .RS- 80.000'00

Artigo  2°)  - Para fazc=r  face  ao  Crédito  aberto  no  artigo  anterior deste  Decreto,  servirá com  recurso  o  cancelamt=nto  de  dotações  orçamentárias7
dcsdc quc não compromctidos, confomie Art. 43, §  1°, Inciso 111 da Lei Federal n° 4.320/64, como segut::

03000 DEPTo DE AI]mT\IlsTRAÇÃo E PLANETAmNTo VALOR
03001 DTRETORIA GER.U -D. A.
04.122.0002.2.003 Encargos Gerais do Município
Fontc =  1000 R[cursos Ordináriüs {Livrcs) -Éxcri.Ício CoiTente

Vcflcimcn-tos c Vantagcns fixas -PÇsscial Clvil 80.000'00
Total  dti  crédito  Auttirizfldo. . . . . _ . . . . . . . . _ _ . . . _ . . . . . _ _ _ . . _ _ _ _ _ _ _ _ _ . RL€- 80.000,00

Art. 3°) - Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Marilena, Estado do Paraná. aos 19 dias do mês de Março de 2.024.

JOSE APARECIDO DA SILVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marcos da Silva Barbosa

Código ldentificador:48F48361

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENT0
PROCESS0 SELETIVO SIMPLIFICAD0 001-2024

EDITAL 004/2024 DIVULGAÇÃO DE RESULTAD0 PRELIMINAR

A Comissão Especial de Processo Seletivo, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital do PSS 001/2024, divulga a relação
Preliminar de Classificados para o processo Seletivo Simplificado cargos de: Agente de Serviços Gerais, Agente de Comunitário de Saúde,
Enfermeiro, Motorista, Técnico em Enfermagem e Zelador.
AGENTE DE SERVICOS GERAIS

NO INSC. NOME CPF TEMP0              DESERVIÇO
FORMÁÇÃO NOTA CLASSIFICAÇÃO

031 DmcE MARIÁ I]OS SÁNTOS 815.883.729-87 3,0 3,0 6'0 10

096 MARIA ROZELI PEREIRA DA SILVA 919.619.209-72 S'0 0,0 5,0 20

106 016.124.019-45 S'0 0,0 5'0 3Ü

017 ALIPIO SOARES DOS SANTOS 477.682.40944 4'0 0,0 4,0 40

042 CARLOS ALBERTO BARICO 815.893.959-72 3'5 0,0 3'5 50

www.diariomunicioal.com.br/amD 611